
SIA Tet 

Vienotais reģ. nr. 
40003052786 PVN reģ. nr. 
LV40003052786 

Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011 

tet@tet.lv 

tet.lv 
 

Loterijas " Piesaki Tet elektrību un laimē matu 
veidotāju Dyson Airwrap " noteikumi 
 

1. Vispārīgie noteikumi 
1.1. Pakalpojuma sniedzējs un Loterijas organizētājs – SIA “Tet”, reģistrācijas Nr.40003052786, adrese: 

Dzirnavu 105, Rīga, LV-1011 (turpmāk – Tet). 
1.2. Loterijas norises vieta – Latvijas Republika, visi Tet veikali Latvijā un mājaslapā tet.lv/elektriba. 
1.3. Kopējais loterijas norises laiks ir no 2025. gada  14. aprīļa līdz 5. jūnijam.   
1.4. Loterijā var piedalīties fiziska persona, kura  no 2025. gada 14. aprīļa līdz 31. maijam kādā no Tet 

veikaliem klātienē vai mājaslapā tet.lv/elektriba piesaka kādu no Tet elektrības tarifu plāniem un 
noslēdz par to līgumu (Dinamiskais TP, Stabilais TP vai Stabilais+ TP), turpmāk - Dalībnieks.   

2. Laimestu fonds 
2.1. Kopējais laimestu fonds ir 1045.68 EUR, kas sastāv no matu veidotājs Dyson HS08 Airwrap i.d. 

Ceramic Patina/Topaz 533598-01 - 2. gab.  
3. Loterijas dalībnieku izredzes laimēt 

3.1. Paredzams, ka dalībnieku skaits loterijas norises laikā Tet veikalā būs 150, tātad izredzes laimēt ir 
1/150, un internetā dalībnieku skaits būs 200, tātad izredzes laimēt ir 1/200.  

4. Loterijas norises kārtība, piedalīšanās nosacījumi un laimestu izlozes kārtība 
4.1. Viena balva tiks izlozēta starp loterijas dalībniekiem, kur ir pieteikuši Tet elektrības tarifu plānu un 

noslēguši līgumu kādā no Tet veikaliem. Viena balva tiks izlozēta starp  loterijas dalībniekiem, kuri 
pieteikuši Tet elektrības tarifu plānu mājaslapā tet.lv/elektriba un noslēguši līgumu pašapkalpošanās 
portālā Mans Tet.  

4.2. Loterijas dalībniekiem, kuri pieteiks kādu no Tet elektrības tarifu plāniem Tet veikalā, būs jāaizpilda 
loterijas dalības anketa, kurā jānorāda vārds, uzvārds, e-pasta adrese un telefona nr. Loterijas 
dalībniekiem, kuri pieteiks Tet elektrības tarifu plānu Tet mājaslapā, tiks nosūtīts e-pasts ar aicinājumu 
aizpildīt loterijas dalības anketu, kur jānorāda vārds, uzvārds, e-pasts un telefona nr.  

4.3. Loterijas dalībnieks var loterijā piedalīties vienu reizi, neatkarīgi, kurā kanālā pakalpojumu piesaka.   
4.4. Laimētāji tiks noteikti 2025. gada 4. jūnijā plkst.14.00 Tet administrācijas ēkā, Dzirnavu ielā 105, Rīgā, 

veicot izlozi, nejaušības kārtībā izvēloties 1 laimētāju no visiem Tet elektrības pieteicējiem Tet veikalos 
un elektroniskā nejaušības kārtībā 1 laimētāju no visiem datu bāzē iekļautajiem Tet elektrības 
pieteicējiem mājaslapā tet.lv/elektriba 

4.5. Ar laimētājiem Tet sazināsies personīgi, piezvanot vai/un nosūtot e-pastu uz norādīto e-pasta adresi. 
Laimētājs pats var vērsties Tet rakstot e-pastu uz adresi tet@tet.lv līdz 2025. gada 20. jūnijam. 

4.6. Laimējušo personu vārdi un uzvārdi tiks publicēti  tet.lv mājaslapas akcijas sadaļā 2025. gada 5. jūnijā. 
5. Laimestu saņemšana 

5.1. Laimējušās personas balvas varēs saņemt Tet administratīvajā ēkā, Dzirnavu ielā 105, Rīgā līdz 2025. 
gada 30. jūnijam darba dienās no 10.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 16.00. 

5.2. Saņemot laimestu, nepieciešams uzrādīt personu apliecinošu dokumentu un pilnvaru (gadījumā, ja 
laimestu saņem laimējušās personas pilnvarotais pārstāvis). 

6. Ar piedalīšanos loterijā saistītie loterijas dalībnieka izdevumi 
6.1. Laimesta saņemšana var radīt loterijas dalībniekiem izmaksas par ceļa izdevumiem, ierodoties 

saņemt laimestu un nogādājot to izmantošanas vietā. Izdevumi saistībā ar laimesta turpmāko 
lietošanu un citi izdevumi, kas atkarīgi no loterijas dalībnieka individuālās situācijas, netiek segti.  

7. Pretenziju iesniegšanas un izskatīšanas kārtība 
7.1. Pretenzijas šīs loterijas sakarā iesniedzamas rakstiski, pilnībā izklāstot iebildumus un to pamatojumu 

un pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kuriem ir atsauces pretenzijā. Pretenzijas nosūtāmas 
loterijas organizētājam – SIA “Tet”, reģistrācijas Nr.40003052786, adrese: Dzirnavu 105, Rīga, LV-
1011, mēnesis no loterijas norises pēdējās dienas (pasta zīmogs). Loterijas organizators izskata 
pretenziju un atbild uz to 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc saņemšanas. 

8. Nobeiguma noteikumi 
8.1. Loterijas organizators neatbild par jebkuras personas jebkuriem izdevumiem, kas saistīti ar dalību 

loterijā. 
8.2. Laimestu vērtību nevar saņemt naudā vai citās precēs. 
8.3. Loterijā nepiedalās Tet darbinieki. Ja šis noteikums tiek pārkāpts un par kādu no laimētājiem kļūst 

persona, kas nav tiesīga piedalīties izlozē, laimests netiek izsniegts un tas paliek Tet īpašumā. 
8.4. Loterijas pieteikuma anketā norādītie loterijas dalībnieku personas dati tiks apstrādāti, lai izlozētu 

balvas, sazinātos ar loterijas uzvarētājiem, informētu par izlozes rezultātu, organizētu laimestu 

mailto:tet@tet.lv


saņemšanas procesu un publicētu informāciju par loterijas uzvarētājiem. Papildu informācija par 
personas datu apstrādi Tet ir ietverta Tet Privātuma politikā, kas ir pieejama tet.lv, kā arī zvanot 
67000177 vai rakstot tet@tet.lv.  

 
8.5. Loterijas dalībnieku datu apstrādi kā pārzinis veic Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  “Tet”. 

 
 
Rīga, 2025. gada 04. aprīlis 
SIA Tet 
Tālrunis uzziņām: 67000177 


